Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

08 февраля 2021г.                            с. Сейка                                             № 2

О внесении изменений в Постановление от 29.018.2019г. № 40 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2020г. № 1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  сельская администрация Сейкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести следующее изменение в Постановление от 29.08.2019г. № 40 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ
ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА "ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ
ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ"

	Семикина Ю.В.
	Глава сельской администрации Сейкинского сельского поселения, председатель комиссии.

	Орехова С.В.
	Специалист по работе с населением сельской администрации

	Лукьянова Л.М.
	Директор Сейкинского СДК, (по согласованию).

	Рубцова Т.Г.
	Директор Сейкинской  общеобразовательной школы, член комиссии. (по согласованию)

	Манаева Ю.А.
	Инструктор по спорту Сейкинской сельской администрации, член комиссии. (по согласованию)

	Кулишов А.В.
	Депутат Сейкинского сельского поселения, член комиссии.

	Быкова М.В.
	Депутат Сейкинского сельского поселения, член комиссии.

	Шадрин П.Н.
	Главный инженер ООО «Рудник «Веселый», член комиссии. (по согласованию)

2. В Приложении № 2 «Положение общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» внести следующие изменения:
Пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
3.Общий количественный состав Комиссии составляет 8 человек.

В пункт 5 части II добавить подпункт з) следующего содержания:

з) обеспечивает возможность проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах села и на официальном сайте Сейкинского сельского поселения  в сети "Интернет" с 08.02.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО «Сейкинское сельское поселение» 		                          Ю.В. Семикина